

Tajny dokument niemieckiego rządu przewiduje wojnę z Rosją

16 stycznia 2024

Niemiecka armia przygotowuje się do potencjalnego ataku Rosji w lutym, którego kulminacją będzie szersza wojna po wyborach prezydenckich w USA.

Niemiecka gazeta [„Bild”](#) donosi o szczegółach dotyczących tajnego dokumentu Ministerstwa Obrony Berlina zatytułowanego „Alliance Defense 2025b, który ma niepokojące implikacje. Tajny dokument strategiczny przedstawia gry wojenne z hybrydowym rosyjskim atakiem na wschodnią flankę NATO już w przyszłym miesiącu, a następnie określa etapy eskalacji konfliktu z miesiąca na miesiąc.

Dokument oficjalnie nazywany jest „scenariuszem szkoleniowym”, chociaż w niewielkim stopniu rozwiewa to obawy, że NATO może stać w obliczu konfrontacji z Rosją, gdyż coraz bardziej prawdopodobne jest, że Ukraina przegra wojnę.

Rosyjska gazeta „Prawda” podsumowała harmonogram scenariusza: „W lipcu rozpoczyna się początkowo tajny, a potem coraz bardziej jawny atak Rosji na Zachód. Przewiduje się ataki cybernetyczne i inne formy wojny hybrydowej, przede wszystkim w krajach bałtyckich. Dochodzi do starć, które Rosja wykorzystuje jako pretekst do wszczynania zakrojonych na szeroką skalę ćwiczeń wojskowych na swoim terytorium i na Białorusi. Według scenariusza sytuacja może ulec eskalacji w październiku, jeśli Rosja rozmieści w Kaliningradzie wojska i rakiety średniego zasięgu. Od grudnia 2024 r. w okolicach Przełęcz Suwalskiej (Korytarz Suwalski) toczy się sztucznie wywołany »konflikt graniczny« i »starcia z licznymi ofiarami«. W momencie, gdy Stany Zjednoczone mogą pozostać bez przywódcy

przez kilka tygodni po wyborach, Rosja, przy wsparciu Białorusi, powtarza inwazję na Ukrainę z 2014 roku, ale na terytorium NATO. W maju 2025 r. NATO podejmuje decyzję o środkach powstrzymujących, a w D-Day NATO rozmieszcza na wschodniej flance 300 000 żołnierzy, w tym 30 000 żołnierzy Bundeswehry”.

Ministerstwo Obrony Niemiec odmówiło komentarza na temat szczegółów dokumentu, ale stwierdziło, że „uwzględnianie wszystkich scenariuszy, w tym skrajnie mało prawdopodobnych, jest częścią codziennej działalności wojskowej, zwłaszcza podczas szkoleń”.

W zeszłym tygodniu Szwecja również ostrzegła swoich obywateli, aby przygotowywali się do wojny z Rosją, twierdząc, że Szwecja jest źle przygotowana, aby poradzić sobie z nagłym rozpoczęciem działań wojennych.



Tymczasem w Polsce wprowadzono prawo o 6-godzinnym stawieniu się do jednostek wojskowych. Jednocześnie ABW robi akcje przeciw grupom oporu w polskim wojsku. Czystki przed konfliktem?

Źródło zagraniczne: [ZeroHedge.com](https://www.zerohedge.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](https://www.prisonplanet.pl)